
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

  

  
 

 

La Direttrice dell’Ufficio La Dirigente ad interim dell’Area 

Dott.ssa Maria Zanato Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

 

Decreto rep. n. 2214 Prot n. 97359 del 11 giugno 2021 

Anno 2021 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 57 All. n. 0 

 

OGGETTO: Modifica degli avvisi delle procedure selettive riservate n. 2021MV15 e n. 2021MV16 per la 

progressione tra le aree. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che con D.D.G. n. 1763 prot n. 80906 e D.D.G. n. 1762 prot n. 80898 del 12 maggio 2021 sono 

state indette rispettivamente le procedure selettive riservate n. 2021MV15 e n. 2021MV16 per la progressione 

tra le aree nelle categorie C e D 

Rilevato che nell’Avviso n. 2021MV15 il Profilo “Amministrativo-Contabile”, per mero errore materiale, è stato 

denominato “Amministrativo” 

Rilevato che nell’Avviso n. 2021MV16 il Profilo “Amministrativo-contabile”, per mero errore materiale, è stato 

denominato “Amministrativo”, così come il Profilo “Biblioteche e Musei” è stato erroneamente denominato solo 

“Biblioteche” 

Ritenuto opportuno procedere a rettifica delle suddette denominazioni, relativamente ad entrambi i Bandi 

Preso atto che, ad oggi, sono già state presentate domande di partecipazione alle due rispettive procedure 

e, in particolare, anche per i profili in esame, e che ne saranno presentate altre attraverso l’apposita procedura 

telematica di iscrizione on-line 

Ritenuto opportuno considerare valide le suddette domande pervenute 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di modificare nell’Avviso n. 2021MV15 la denominazione del Profilo “Amministrativo” in: 

“Amministrativo-contabile”; 

2. di modificare nell’Avviso n. 2021MV16 la denominazione del Profilo “Amministrativo” in: 

“Amministrativo-contabile” 

la denominazione del Profilo “Biblioteche” in: 

“Biblioteche e Musei”; 

3. di ritenere che la modifica della sola denominazione non determini alcun effetto sulle domande 

validamente già presentate o che saranno presentate per tali profili 

4. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 

che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, data della registrazione 

 Il Direttore Generale 
 Ing. Alberto Scuttari 
 firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 


